

HANDIAUTO OG BILER APS

**CVR NR. 35 83 75 82
RUGBJERGVEJ 6
7490 AULUM**

**ÅRSRAPPORT FOR
2023**

10. REGNSKABSÅR

Forelagt og godkendt
på generalforsamlingen
den ____ / ____ 2024

Dirigenten:

John Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Handiauto og Biler ApS Rugbjergvej 6 7490 Aulum
CVR. NR.	35 83 75 82
Hjemsted	Herning Kommune
Direktion	John Hansen
Assistance med opstilling af regnskab	REVISION RYTTERGÅRDEN P/S Rytterkær 2 Herringløse 4000 Roskilde
Anpartskapital	kr. 50.000

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste hovedaktivitet er udlejning og leasing af handicapbiler og handicapbusser til borgere med særlige behov.

Selskabets aktivitet er ikke blevet påbegyndt i året.

Økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et underskud på kr. 7.593, hvilket direktionen finder utilfredsstillende. Direktionen foreslår at resultatet fordeles som foreslået i resultatopgørelsen. Selskabets negative egenkapital vil herefter være kr. 232.736.

Usikkerheder

Der er efter direktionens opfattelse ingen usikkerheder i årsregnskabet.

Udvikling

Ledelsen er opmærksom på, at selskabets har tabt sin egenkapital, men forventer reetablering af egenkapitalen ved positiv drift fremover når aktiviten jf. ovenstående påbegyndes.

Begivenheder indtruffet efter statusdagen

Der er fra statuttidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt andre forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

<u>Note</u>		2022
1	Bruttofortjeneste	-67.513
	Administrationsomkostninger	57.500
	Resultat før renter	-10.013
	Finansielle indtægter	-
	Finansielle udgifter	-2.887
	Resultat før skat	-12.900
2	Skat af årets resultat	-
	ÅRETS RESULTAT	-12.900
	Som fordeles som følger:	
	Overført til næste år	-12.900
	ÅRETS RESULTAT	-12.900

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

Aktiver

<u>Note</u>		2022
	ANLÆGSAKTIVER	
	Biler	-
	Materielle anlægsaktiver	-
	ANLÆGSAKTIVER	-
	OMSÆTNINGSAKTIVER	
	Likvide beholdninger	29.534
	Likvide beholdninger	29.534
	OMSÆTNINGSAKTIVER	29.534
	AKTIVER I ALT	29.534
		32.127
		-
		-
		-
		32.127
		32.127
		32.127

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023**Passiver**

<u>Note</u>		2022
EGENKAPITAL		
Indskudskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>-282.736</u>	<u>-275.143</u>
EGENKAPITAL	<u>-232.736</u>	<u>-225.143</u>
KORTFRISTET GÆLD		
Mellemregning tilknyttede virksomheder	176.397	176.397
Anden gæld	<u>85.873</u>	<u>80.873</u>
KORTFRISTET GÆLD	<u>262.270</u>	<u>257.270</u>
PASSIVER I ALT	<u>29.534</u>	<u>32.127</u>

NOTER

Note 1. Nettoresultat

Af konkurrencemæssige hensyn, oplyses omsætningen ikke.

Note 2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat fremkommer som følger:

Selskabsskat	-	-
Ændring i udskudt skat	-	-
	<hr/>	<hr/>
Skat af årets resultat	-	-
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

2022

Selskabet har i perioden betalt kr. 0 i selskabsskat.

NOTER, HVORTIL DER IKKE HENVISES I REGNSKABET

Note 3. Materielle anlægsaktiver

	Biler
Primo	158.076
Anskaffelser i året	-
	-
Anskaffelsessum - ultimo	158.076
	158.076
Akkumulerede afskrivninger - primo	158.076
Afskrivninger	-
Nedskrivning	-
	-
Akkumulerede afskrivninger - ultimo	158.076
	158.076
BOGFØRT VÆRDI 31/12 2022	-

Note 4. Medarbejderforhold.

Selskabet har i regnskabsperioden beskæftiget 0 medarbejdere.

Note 5. Udskudt skat

Udskudt skat er beregnet til kr. 0.

Note 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med tilknyttet selskab. Selskabet hæfter derfor gensidigt og solidarisk med dette selskab for betaling af de beregnede selskabsskatter i sambeskatningen.

Ledelsen har ikke kendskab til andre eventuelforpligtelse.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

John Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

John Jang Min Hansen

Direktør og Dirigent

ID: c33bd533-dfb2-43b4-9493-a1c40566c9e3

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 13-06-2024 kl.: 09:39:15

Underskrevet med MitID



Claus Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Claus Nielsen

Revisor

ID: 68d421dc-c3c3-4091-abad-4439d97fe4de

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 13-06-2024 kl.: 09:45:42

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: ce6d97fSYHR251860517

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.